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	ООО Автоматика СЭМКабель  3812-67-12-59, 67-12-68


Уважаемые господа!

Предлагаем Вашему вниманию нагревательный кабель- гибкий тэн, производимый нашим предприятием.
Гибкий ТЭН производства Компании RIM был отмечен золотой медалью Межрегионального конкурса Лучшие товары и услуги Сибири  ГЕММА 2006 года.
Гибкий ТЭН относится к зонально-резистивному типу. Тепло выделяется в нагревательной спирали, имеющей через равные расстояния контакт с токоведущими жилами, благодаря чему формируются зоны тепловыделения соединенные параллельно. Запитывание ТЭНа происходит с одного конца. Используется отрезками кратными длине зоны 1 метр.
Конструкция ТЭНа:
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1 - Оболочка (кремнийорганическая) резина;
2 - Провод сопротивления;
3 - Изоляция (кремнийорганическая) резина;
4 - Токоведущие жилы из луженой меди;
5 - Контакт параллельного соединения проводников
Технические характеристики ТЭНов:

1. температура разогрева ТЭНа (температура на поверхности ТЭНа во включенном состоянии 
на воздухе при температуре 20 °С составляет 70-80 гр.С

2. Температура хранения: - 60 ...+ 180 °С

3. Температура рабочая: -60 ...+90 °С

4. Мощность- 40 Вт\м

5. Напряжение 220 В
ТЭНы мерной длины, готовые к подключению
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	Тип

Длина, м

Напряжение, В

Мощность., Вт

общая

греющая

RIM L2

2

1

220

40

RIM L3

3

2

220

80

RIM L4

4

3

220

120

RIM L5

5

4

220

160

RIM L6

6

5

220

200

RIM L7

7

6

220

240

RIM L8

8

7

220

280

RIM L9

9

8

220

320

RIM L10

10

9

220

360

RIM L12

12

11

220

440

RIM L15

15

14

220

560

RIM L20

20

19

220

760




Под заказ производится изготовление гибкого тэна любой длины!

Для большего удобства ТЭНы упакованы в бухты по 50м. и 2000-2500 м. 
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	Тип
	Напря-
жение, В
	Мощн., Вт/пм
	

	ТЭН бухтовой
	220
	40
	


Гибкий ТЭН с защитной оплеткой. 



